
UCHWAŁA NR CCXXVI/868/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE

z dnia 29 września 2022 r.
w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Rocznego programu współpracy powiatu krasnostawskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) i art. 5a ust 1 ustawy - dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) oraz Uchwały Nr XLII/291/2010 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 
9 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2010r.. Nr 145. poz. 2427) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie 
uchwala, co następuje:
§ 1. Postanawia przeprowadzić konsultacje projektu Rocznego Programu Współpracy powiatu 
krasnostawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok. zwanego dalej Programem, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§2.1. Projekt Programu przekazuje się do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) w terminie od dnia 30 września 2022 r. do
14 października 2022 r.
2. Konsultacje o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania uwag i opinii za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: starostwo@krasnystaw-powiat.pl. złożenie uwag 
osobiście w kancelarii Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. ul. Sobieskiego 3. p. 117 lub 
za pośrednictwem poczty na adres: Starostwo Powiatowe Krasnymstawie. ul. Sobieskiego 3, 
22-300 Krasnystaw. Decyduje data wpływu do urzędu.
3. Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Ośw iaty. Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.

4. Projekt Programu zamieszcza się na stronie internetowej www.krasnystaw-powiat.pl. w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie oraz wywiesza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie.
5. Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie zgłaszają swoje uwagi na formularzu, stanow iącym załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.
6.Sprawozdanie z przebiegu konsultacji, zamieszczone będzie na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie www.krasnystaw-powiat.plAv Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Pow iatowego w Krasnymstawie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Zarządu Pow iatu w Krasnymstawie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Andrzej Liińczuk

Członkowie Zar
Marek Nowo;
Jan Mróz
Marek Nieści
Piotr Suchora

Id: 3I48BCĆ1-09B5-4362-8642-23E3A0A71ICE. Uchwalony Strona 1


